

Bestyrelsesmøde 17/04-2023



Referat mandag d. 17.04. 2023

Deltagere: Martin R, Jens, Allan, Flemming, Malene, Niels og Martin S		
Afbud: Ingen		
Repræsentant fra skolen: Karina Plauborg Hasselstrøm, Firkløverskolen - Elkjær		
Punkt	Beskrivelse	Ansvarlig/ deadline
Godkendelse af referat/ Eventuelle kommentarer		
Konstituerende bestyrelsesmødemøde	Allan tager gerne et år mere som formand. Niels tager en periode som næst formand Martin R tager en periode som kasser. Martin tager en periode som sekretær Jens tager en periode som kiosk ansvarlig Flemming fortsætter som bestyrelsesmedlem Ingen indvendinger til nogle af positionerne	
Kassebeholdning	Drift konto: 860.151,63 Kioskkonto: 86.936,79 Den jyske sparekasse: 714.557,87 (opsparingskonto) De største udgifter på hver konto blev gennemgået.	
Siden sidst- opfølgning af punkter fra sidste møde		
Idrætsforeningen		

Projektor / konference system i mødelokale	Der ønskes at lave et projekter samt højtaler og mikrofon i mødelokalet. Der laves et lille udbuds materiale og sendes til AV leverandører.	Arbejdsdag
Kasser / Kiosk ansvarlig	Jens ønsker af dele ud af kioskrollen. Der skal findes repræsentanter til de store stævner.	
Årshjul/bestyrelses håndbog	Der findes ny dato hvor der kan kigges mere på håndbogen. Jens tager årshjulet med til næste møde Grundvandspumpe – Er meldt til årligt service – skal i årshjulet	JENS
VVS	Pris indhentes fra Cuno Holmgård Der skal laves service på alle VVS installationer i alle afdelinger 17/4 2023: Allan vil spørge Cuno efter opdatering.	ALLAN
Rengøring ved Fodbold	Der er behov for ekstra rengøring i omklædningsrummene efter udendørsfodbold, grundet jord og skidt fra skoende er over det hele. Allan snakker med Fodbold.	Allan
Indkøb af nye støvsugere	Bestil rør/mundstykke/slange til den store støvsuger	Martin S
Rengøring og prissætning ved cups	Opkræv for rengøring ved idræt cups fra lokalområdet Vi vil indregne tillæg til rengøring i en opdateret time udlejningspris. Prissætningen omkring cups skal have en omtænking. Humblebi cup: Bestyrelsen vil tage fat i Thyregod og Givskud hallerne Lalandia cup: Bestyrelsen vil tage fat i Lars Thomsen, Lalandia Cup	Allan
Prissætning af leje af hal/aula til private	Der forsåles prisændringer til leje af faciliteter: <ul style="list-style-type: none">• Hal leje (Inkl. aula og kiosk): 2.500 -> 3.500• Hal + Kiosk: 2.000 -> 2.800• Kioskområde område + Kiosk: fortsat 1.500,-• Aula + Kiosk: 1.500,- -> 1,800,-• Mødelokale: 1.000,-• Aula (Kun) – fjernet som mulighed• Partytelt leges ikke længere ud.	Martin S

Nye skraldespande	<p>Der skal skiftes skraldespande i hallen og omklædningsrummene samt de udvendige skraldespande omkring hallen.</p> <p>Mulige skraldespande systemer undersøges og vendes på næste møde.</p>	ALLE
Vedtægter	<p>Hallens vedtægter mangler på hjemmesiden</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der gennemkigges vedtægtsmapper til arbejdsdag. • Martin S uploader vedtægter 	Martin S / Arbejdsdag
Reparation af køleskab	<p>Køleskabet i siddeområdet af skal repareres.</p> <p>17/4: Dele er ankommet Allan har dele og reparerer</p>	Allan
Håndbold ønsker optimeringer af hal gulvet	<p>Der er forespurgt fra Håndbold om stolpehullerne kan bores op samt bestilles nye pløkker til mål montering.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jens bestiller pløk til mål og mål bander • Hullerne bores op på arbejdsdag 	Allan / Jens
Bålhytte skal betale vand	<p>Fra det nyt vandværk kan bålhytten ikke længere få gratis vand af vandværket. Der skal betales for vand fremadrettet.</p> <p>Der er to muligheder</p> <ul style="list-style-type: none"> • Give vandværk etablerer en målerbrønd der koster 600 dkk/år. • Der kan etableres en vandledning fra Sportspladsen til bålhytten, og koble den på hallens vand. <p>Dette bliver vendt igen på næste bestyrelsesmøde</p>	
Ødelagt bordplade i bålhytten	<p>Den støbte bordplade er ødelagt. Bestyrelsen vurderer standen til arbejdsdag.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Martin R og Allan tjekker bordplade 	Martin R / Allan
Arbejdsdag	<p>Der planlægges en arbejdsdag:</p> <ul style="list-style-type: none"> • AV anlæg i mødelokale • Borde skal limes • Stole gennemses • Opboring af stolpehuller • Kiosk dør skal justeres så den ikke smækker • Vurder tilstanden af bålhytten • Filter til Genvex anlæg skal skiftes 	
Evt.		

Punkter der vedrører Elkærskolen – Blev vendt med repræsentant fra skolen

Reparationer skolens ting	Køleskabet i kantineområdet er ødelagt (Hallen fikser det) Alle nød lys har været skudt ned med en bold (Er fikset) Døren mellem kantinen og hallen er blevet ødelagt (Er fikset) Toilettet i aulaen løber (Skolen fikser det)	
Bålhytten	Der er mange ting der bliver smadret over tid. Uvist hvem der er årsagen Skolen tømmer gerne skraldespande fredag inden weekend.	
Parkeringsplads	Tung / meget trafik fra busser giver mange huller. Den skal løbende passes. Michael fra skolen vil fortsat forsøge at vedligeholde. Der er kort snakket om mulighed for en alternativ belægning	
Sommerprogram i hallen	Skolen bruger fortsat hallen i sommerhalvåret. Det kræver at der stadig rengøres som normalt i sommerhalvåret.	
Udbedring af skader og fejl	Skolen tager fat i Michael omkring hvem der udbedrer skader. Skal hallen skal ringe efter egne håndværker eller skolens pedel vil udbedre?	
Evt.		
Godkendelse af referat		